Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

PORTARIA Nº 309/2022

Altera  Portaria  nº  283/2022,  que
compõem a Comissão de Inventário de
Almoxarifado do Município.

MARCUS  JAIR BANDEIRA,  Prefeito  do  município  de  Nova  Ramada,  ALTERA  a
Portaria nº 299, de 21 de novembro de 2022, a qual designa Servidores para comporem Comissão
de Inventário dos Bens Patrimoniais do Município, incluindo a servidora Andiara Janieli Müller.

Desta  forma,  os  Servidores  designados,  para  em Comissão,  realizarem o Inventário  do
almoxarifado do Município de Nova Ramada – Poderes Executivo, fica da seguinte forma:

- Sandro Cristiano Höring;
- José Angelo Rodrigues da Silva;
- Lisete Francesconi Höring;
- Leandra da Ros Rubert;
- Andiara Janieli Müller.

Permanecem inalteradas  as  demais  disposições  da Portaria  nº  283/2022 que não foram
objeto de alteração.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NOVA RAMADA/RS, 07 de dezembro de 2022.

Marcus Jair Bandeira

Prefeito

Registre-se e Publique-se.

              Elton Rehfeld
Secretário Municipal de Administração

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br